
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Nafukovací panna Myaumi

Údržba

Umýt Myaumi po akci není žádná věda. Stačí, když ji namydlíte a opláchnete
vlažnou vodou. Dezinfekce pomůcek se hodí hlavně pro čištění všech tří dírek.
Budete si tak jistí absolutní čistotou své panny. Pokud tuhle exotickou krásku
nebudete zrovna používat, uchovávejte ji na suchém, temném a chladném
místě. Jen tak bude pořád svěží a sexy jako při prvním použití.

Voděodolnost

Párty u bazénu, dovádění ve vířivce nebo divoká jízda na tobogánu? Pro
vodotěsnou Myaumi to není žádný problém.

Design a tvar

Nafukovací panna v klasické, natažené poloze s realistickým obličejem
tmavovlasé Asiatky se dobře drží v obou rukách. Snadno se přenáší a její velká
ňadra přitahují pozornost. Hezké, hluboké otvory úst, vaginy a análku vybízí
k prozkoumání prsty, penisem i jazykem. Líbí se nám její celkový vzhled
nevinné lolitky.

Materiál

Odolný a pevný PVC materiál vás zhypnotizuje svým hladkým povrchem. Neodoláte pokušení a po Myaumiině těle
budete klouzat prsty i dlaní jako po zamrzlé hladině jezera.

Barva

Světle meruňková, tělová barva svádí k laskání stejně jako opravdová pokožka.

Rozměry

Asiatky bývají menšího vzrůstu a naše Myaumi není výjimkou.

Výška: cca 155 cm
Hloubka úst: 12 cm
Hloubka vaginy: 15 cm
Hloubka análu: 14 cm
Hmotnost: 330 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

